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自己資本比率(単体)11

自己資本比率はリスク・アセットの額の増加に伴い、前年同期比は1.00ポイント、前期末比は0.18ポイント低下し、
16.96%となりました。

(単位:億円)
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コア資本に係る基礎項目の額 (A)

　うち適格旧資本調達手段の額

コア資本に係る調整項目の額 (B)

自己資本の額 (A-B)(C)

リスク・アセット等の額の合計額 (D)

　信用リスク・アセットの額の合計額

　オペレーショナル・リスク相当額の合計額を8%で除して得た額

自己資本比率 (C/D)

自己資本比率(単体)

3,848

107

9

3,839

22,396

21,995

400

17.14%

注:①農協法第11条の2第1項第1号の規定に基づく組合の経営の健全性を判断するための基準にかかる算式に基づき算出しています。
　②平成30年9月末は剰余金処分による外部流出を見込んでいません。
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■自己資本の額　　　　　自己資本比率 

3,868 3,839 3,966
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前期末比増減
(c-b)　　

30年9月末
(c)

30年3月末
(b)

前年同期比増減
(c-a)　　
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△4
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△1.00%


